
 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 50, DE 28 DE JANEIRO DE 2021

Designa  a Promotora de Justiça adjunta

MARIANA ROCHA RUBINI para oficiar nas

sessões  plenárias  mencionadas  nesta

Portaria.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

artigo 159, inciso XX, 

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.010473/2021-60,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Promotora de Justiça adjunta MARIANA ROCHA RUBINI para

oficiar  nas  Sessões  Plenárias  dos  Tribunais  do  Júri  de  Sobradinho,  Gama,  Taguatinga  e

Samambaia, sem prejuízo de suas atuais designações, conforme a seguinte tabela:

Data Circunscrição Processo N.º Horário

1º/2/2021 Sobradinho 000035190-2017.8.07.0006 10h

2/2/2021 Gama 000556046-2017.8.07.0004 08h30

4/2/2021 Taguatinga 071265215-2019.8.07.0020 09h

9/2/2021 Gama 000080860-2019.8.07.0004 08h30

11/2/2021 Taguatinga 000383576-2018.8.07.0007 09h

26/2/2021 Samambaia 001481178-2014.8.07.0009 09h30

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem:  ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0050.odt

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m 
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o 

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em 

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.932, 26 de fevereiro de 2021.


